Vereinsergebnis - TuS Neuenhaus
1. Mannschaft - 2010 - weiblich

WKNr

WkTyp WkName

Wertung

Platz

Endzeit

Pkt.

1"

13

15

17

19

Entscheidung 4x100m Freistil weiblich Altersklasse A bis C, Offen (Jg. 2015 und alter)
Anouk Libbermann (W) - 2011
Hayley Harmelink (W) - 2010
Charlotte Brouwer (W) - 2010
Bente Brink (W) - 2010
Entscheidung ~ 4x100m Brust weiblich Altersklasse A - C, Offen (Jg. 2015 und alter)
Hayley Harmelink (W) - 2010
Anouk Lubbermann (W) - 2011
Charlotte Brouwer (W) - 2010
Bente Brink (W) - 2010
Entscheidung  4x100m Rucken weiblich Altersklasse A bis C, Offen (Jg. 2015 und élter)
Anouk Libbermann (W) - 2011
Hayley Harmelink (W) - 2010
Bente Brink (W) - 2010
Charlotte Brouwer (W) - 2010
Entscheidung
Hayley Harmelink (W) - 2010
Charlotte Brouwer (W) - 2010
Anouk Libbermann (W) - 2011
Bente Brink (W) - 2010
Entscheidung 4x100m Lagen weiblich Altersklasse A bis C, Offen (Jg. 2015 und alter)
Charlotte Brouwer (W) - 2010
Hayley Harmelink (W) - 2010
Bente Brink (W) - 2010
Anouk Libbermann (W) - 2011

1. Mannschaft - 2012 - weiblich

WKNr

WkTyp WkName

4x100m Schmetterling weiblich Altersklasse A bis C, Offen (Jg. 2015 und alter)

Altersklasse B Weser-Ems

Altersklasse B Weser-Ems

Altersklasse B Weser-Ems

Altersklasse B Weser-Ems

Altersklasse B Weser-Ems

Wertung

Platz

04:21,26

05:42,54

05:03,04

05:17,86

04:56,96

Endzeit

Pkt.

1"

13

15

17

19

Entscheidung 4x100m Freistil weiblich Altersklasse A bis C, Offen (Jg. 2015 und alter)
Pia Legtenborg (W) - 2012
Tjalda Brink (W) - 2013
Anni Menken (W) - 2013
Evelyn Harmelink (W) - 2013
Entscheidung ~ 4x100m Brust weiblich Altersklasse A - C, Offen (Jg. 2015 und alter)
Tilda Gelsmann-Kaspers (W) - 2012
Nella Tandara (W) - 2012
Emily Blekker (W) - 2012
Tjalda Brink (W) - 2013
Entscheidung  4x100m Ruicken weiblich Altersklasse A bis C, Offen (Jg. 2015 und alter)
Evelyn Harmelink (W) - 2013
Tjalda Brink (W) - 2013
Anni Menken (W) - 2013
Pia Legtenborg (W) - 2012
Entscheidung
Evelyn Harmelink (W) - 2013
Anni Menken (W) - 2013
Pia Legtenborg (W) - 2012
Tilda Gelsmann-Kaspers (W) - 2012
Entscheidung 4x100m Lagen weiblich Altersklasse A bis C, Offen (Jg. 2015 und alter)
Evelyn Harmelink (W) - 2013
Tjalda Brink (W) - 2013
Anni Menken (W) - 2013
Pia Legtenborg (W) - 2012

4x100m Schmetterling weiblich Altersklasse A bis C, Offen (Jg. 2015 und alter)

Altersklasse C Weser-Ems

Altersklasse C Weser-Ems

Altersklasse C Weser-Ems

Altersklasse C Weser-Ems

Altersklasse C Weser-Ems

04:41,63

06:26,73

05:25,14

05:59,29

05:26,76



